令和８年２月１０日

 １・２年生保護者 様

新潟市立新津第一中学校

校 長    佐 藤 孝 一

学年末保護者会について（ご案内）

 立春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃よ

り、当校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、標記の会を下記の日程で開催いたします。1 年間のまとめの保護者会となります。

各学年の生徒の学校での様子や春休みの生活、進級について、話題にします。

学校と家庭の連携を一層強くする機会にできれば幸いです。

  時節柄何かとご多用のこととは存じますが、ぜひご出席いただきますようご案内申し上げ

ます。

記

１ 日 時  令和８年３月６日（金）   １４時３０分～

２ 会 場  ２年生  ２階大多目的室

１年生  １階第一会議室  ※当日変更になることもあります。

３ 内 容  1年間の学習・生活のまとめ、新年度に向けた準備等

４ その他

(1) １、２年生とも修学旅行関係の内容も予定されております。

(2) ２年生は、進路指導主事による高校入試についての説明も予定しております。

(3) 生徒玄関からお入りください。

(4) 内履きは各自でご持参ください。

(5) お車でお越しの場合は、秋葉区文化会館駐車場をご利用ください。

(6) ２月２０日（金）までに下の参加確認書を学級担任へご提出ください。

・・・・・・・・・・・・・・・・ き り と り ・・・・・・・・・・・・・・・・

学年末保護者会 参加確認書

                                     年     組     生徒氏名

※どちらか一方を○で囲んでください。

     ◎保護者会に （  参加します      欠席します  ）

 ※欠席の場合も２月２０日（金）までに学級担任へ提出してください。